АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МУСТАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.05.2023г.									№-36 п

О реализации на территории муниципального образования Мустаевский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области конкурсного отбора инициативных проектов на 2024 год

В целях участия в областном конкурсе инициативных проектов на 2024 год в Оренбургской области для устойчивого развития и повышения качества жизни на селе, на основании ФЗ № 131ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава МО Мустаевский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области:
1. Определить, что МО Мустаевский сельсовет реализует в 2024 году проект «Ограждение сельского кладбища в селе Мустаево Оренбургская область, Новосергиевский район» в рамках проведения областного конкурсного отбора инициативных проектов на 2024 год.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации                                                Л.И. Исмакова

Разослано: прокурору, в дело